ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ SÊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NC Chư Sê, ngày      tháng 9 năm 2025
V/v gia hạn thời gian tiếp nhận

viên chức giáo viên

Kính gửi:  Đảng ủy, UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh.

Ngày 12/9/2025, Ủy ban nhân dân xã ban hành Thông báo số 79/TB-UBND

về việc tiếp nhận tiếp nhận viên chức giáo viên có nguyện vọng thuyên chuyển đến

ngành giáo dục và đào tạo xã Chư Sê.

Theo đó, thời gian tiếp nhận hồ sơ và đăng ký từ ngày thông báo đến hết ngày

25/9/2025. Tuy nhiên hết thời hạn trên, UBND xã Chư Sê chưa tiếp nhận đủ hồ sơ

đăng ký theo nhu cầu. Vì vậy, Ủy ban nhân dân xã gia hạn thời gian tiếp nhận hồ

sơ viên chức giáo viên có nguyện vọng thuyên chuyển công tác về UBND xã đến

hết ngày 03/10/2025.

Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 79/TB-UBND ngày

12/9/2025 của Ủy ban nhân dân xã Chư Sê.

*Lưu ý: Về hồ sơ tiếp nhận, đề nghị cá nhân hoàn thiện 02 bộ theo mục 3 của

Thông báo số 79/TB-UBND ngày 12/9/2025 của UBND xã Chư Sê.

Ủy ban nhân dân xã Chư Sê đề nghị Đảng ủy, UBND các xã, phường trên địa

bàn tỉnh quan tâm, thông báo và tạo điều kiện cho viên chức giáo viên có nguyện

vọng thuyên chuyển đến công tác tại xã Chư Sê hoàn thiện hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND xã;

- Đăng tải Cổng Thông tin điện tử xã;

- Trung tâm VHTT&Thể thao xã (đưa tin);

- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Minh Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T15:07:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Minh Triều<trieutm.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T15:26:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T15:26:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T15:26:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!